
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 09.07.2019 № 804
м.Бровари

Про затвердження рішення конкурсної 
комісії про визначення переможця конкурсу
щодо надання права на використання/встановлення
об’єкта для провадження підприємницької
діяльності на адміністративній території 
Броварської міської ради Київської області 

На виконання пункту 3.9. Положення про проведення конкурсу щодо надання 
права на використання/встановлення об’єктів для провадження 
підприємницької діяльності на адміністративній території Броварської міської 
ради, затвердженого рішенням Броварської міської  ради Київської області від 
20.12.2018 №1202-50-07 та керуючись рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 11.04.2019  №1363-54-07 «Про внесення змін та доповнень 
до Положення про проведення конкурсу щодо надання права на використання 
/встановлення об’єктів для провадження підприємницької діяльності на 
адміністративній території Броварської міської ради» та рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 11.04.2019  №1362-54-07 «Про внесення змін 
та доповнень до Положення про розміщення літніх майданчиків та об’єктів 
сезонної торгівлі в м.Бровари», враховуючи протокол засідання конкурсної 
комісії щодо надання права на використання/встановлення об’єктів для 
провадження підприємницької діяльності на адміністративній території 
Броварської міської ради від 27.06.2019 та керуючись п. “ а ”  ст. 30 «Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області 

ВИРІШИВ:

1.Визнати переможцями конкурсу щодо надання права на використання 
/встановлення об’єктів для провадження підприємницької діяльності на 
адміністративній території Броварської міської ради :
- по об’єкту №1 по бульв.Незалежност,39 для реалізації безалкогольних напоїв 
та фасованих продуктів харчування  площею 12 кв.м. з вартістю оплати 
2700,00/місяць  - ФОП  Кацову А.О. ;



2

- по об’єкту №4 по бульв.Незалежності в районі будинку №11  для  реалізації 
м’ясо-ковбасних виробів власного виробництва  площею 12 кв.м з вартістю 
оплати 2550,00 грн./місяць – ФГ «Журавушка»»;
- по об’єкту №5 по бульв.Незалежності в районі будинку №11  для  реалізації 
овочів та фруктів власного виробництва площею 12 кв.м з вартістю оплати 
2550,00 грн./місяць – ФГ «Журавушка»»;
- по об»єкту №6 по бульв.Незалежності в районі будинку №11  для  реалізації 
овочів та фруктів власного виробництва площею 12 кв.м з вартістю оплати 
2503,80 грн./місяць – ТОВ «Сад»;
- по об’єкту №7 по вул.Героїв Небесної Сотні в районі ринку  для  реалізації 
овочів та фруктів власного виробництва площею 12 кв.м з вартістю оплати 
2503,80 грн./місяць – ТОВ «Сад»;
- по об’єкту №8 по бульв.Незалежності  в районі будинку №17  для  реалізації 
ковбасних, м’ясних та хлібобулочних виробів  площею 30 кв.м з вартістю 
оплати 6500,00 грн./місяць - ПП Агротехспілка «Україна».
2.Переможцям конкурсу:
2.1. у строк 5 робочих днів з дня прийняття рішення погодити місце 
розташування об’єктів  та укласти договір про надання в користування місця 
для розташування спеціальних конструкцій з КП «Бровари-Благоустрій»;
        у разі не укладання договору у зазначений строк з дня прийняття рішення з 
вини заявника, рішення втрачає чинність; 
2.2.звернутись до центру обслуговування «Прозорий офіс» та управління 
містобудування та архітектури Броварської міської ради Київської області щодо 
оформлення паспорту прив’язки на встановлення об’єкта торгівлі.
3. Дане рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Виконуючий обов’язки міського голови-
заступник міського голови                                                                   О.В.Резнік


